
Miksi on Adrian Matkoille myönnetty kansainvälinen Travelife Partner-tunnustus? 
Kansainvälisen vastuullisen matkanjärjestäjän tunnustuksen haltijana Adrian Matkat on sitoutunut mm. seuraavaan: Huomioimme ympäristöasioita. 
Kunnia-asiana on fokusoitua paikalliskulttuuriin. Suosimme pieniä perhehotelleita ja ravintoloita. Käytämme ensisijaisesti auktorisoinnin saaneita 
ammattioppaita. Kerromme asiakkaille hintatietomme, jotka eivät sisällä piilokuluja, sekä kustannuksista, jotka mahdollisesti syntyvät matkan 
aikana. Neuvomme paikallisista nähtävyyksistä, liikenteestä ja ruoasta, mukaan lukien avusta hätätilanteissa. Olemme tietysti myös lain mukaan 
vastuullinen matkanjärjestäjä, joka on asettanut vakuuden Kilpailu- ja kuluttajavirastoon.  
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Tarjous: Kylpylämatka Sloveniaan, Terme Ptuj, 15.-19.4.2024 

Tarjous laadittu 1.11.2023. 

Kylpylämatkallasi Sloveniaan näet ja koet kuumien lähteiden ansiosta kylpylöiden parhaat puolet Euroopassa. Kohteenasi 
on ihastuttava Ptuj’n kylpylä, jonka juuret ulottuvat Rooman valtakunnan aikoihin. Voit pulahtaa kylpylän lämpimään 
veteen, jonka terveysvaikutuksista nautittiin jo pari vuosituhatta sitten. Kaupunkia hallitsee korkealla kukkulalla sijaitseva 
linna, joka tuo eteesi kaupungin vuosisataisen historian opastetuilla kierroksilla. Sinua odottaa puolihoito tasokkaassa 
kylpylähotellissa, jonka ansiosta voit omistautua nauttimaan kylpylän ja kaupungin tunnelmasta. 

Tarjoamme teille 4 yötä kestävän matkan Slovenian kylpylään, 
ajankohta 15.-19.4.2024. Paikkoja on rajoitetusti.  

Hinta: 1163 euroa / hlö 2 hengen huoneessa. Lisämaksusta yhden 
hengen huone: +200 euroa / koko oleskelun ajan 

Hintaan kuuluu 
• m/p lennot Helsinki-Wien turistiluokassa sisältäen ruumaan
menevä matkatavara, • kaikki kuljetukset ohjelman mukaan, • 4 yön
majoitus 4 Superior-tähden kylpylähotellissa Grand Hotel Primus, •
puolihoito (aamiainen ja illallinen), • viini- ja mineraalivesipaketti
illallisen yhteydessä, • 1 ylimääräinen lounas paluupäivänä, • vapaa
pääsy hotellin allasosastolle koko oleskelun aikana, • hotellin WiFi, •
kylpylätakin laina, • päivittäinen ohjattu vesiliikunta, • suomalainen
matkajohtaja koko matkan aikana, • rekisteröinti- ja matkailuverot, •
muut verot ja palvelumaksut.

Hintaan eivät kuulu: muut mainitsemattomat ruokailut, valinnaiset 
retket, mahdolliset tipit, muut ohjelmassa mainitsemattomat 
palvelut. 

Lentoikataulut Helsinki-Wien, Finnair :  
Meno ma 15.4.24: HEL 9:25 – VIE 10:50 AY 1471; Paluu pe 19.4.24: VIE 19.15 –HEL 22:35 AY 1476.  
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Alustava matkaohjelma 
Päivämäärä Majoitus ko. yönä  Ruokailut Alustava ohjelma 

ma 15.4. Ptuj illallinen hotellissa matkustuspäivä, illallinen 

ti 16.4. Ptuj aamainen ja illallinen hotellissa vapaa päivä, valinnainen retkipäivä, illallinen  

ke 17.4. Ptuj aamainen ja illallinen hotellissa vapaa päivä, valinnainen retkipäivä, illallinen 

to 18.4. Ptuj aamainen ja lillallinen hotellissa vapaa päivä, illallinen 

pe 19.4. kotona aamainen ja lounas hotellissa lounas, matkustuspäivä 

 
 

Hotelli 
Hotellimme Grand Hotel Primus www.sava-hotels-resorts.com/en/terme-ptuj on neljän Superior-tähden slovenialaisen 
hotelliketjun omistuksessa oleva kylpylähotelli.  Kaikki huoneet ovat ilmastoituja, niissä on taulu-tv, wlan-verkko, minibaari, 
kylpyhuone, hiustenkuivain, parveke. Huoneessa on kokolattiamatto. Ptuj’n kaupungin keskusta sijaitsee noin kahden kilometrin 
päässä.  
 
Kylpylän kuumat lähteet nousevat 1100 metein syvyydestä. Termaaliveden lämpötila on nousuvaiheessa 56 astetta. Lämmin 
termaalivesi on koostumukseltaan mieto, mutta kuitenkin voimakas stimulantti keholle. Ptuj’n terveellinen termaalivesi edistää 
varsinkin tuki-ja liikuntaelimien kuntoa. Kylpylä on jaettu kahteen osastoon. Sisätiloissa käytössämme on Vespasianus-
allasosasto,  vesipuiston 6 allasta ja kaksi vesihieronta-allasta. Ulkotiloista löytyy olympiamittainen allas, ja monta muuta 
pienempää allasta. 
 
Terme Ptuj’n yhteydessä toimii myös hyvinvointikeskus, jossa voi omakustanteisesti varata aikoja erilaisiin hoitoihin. Klassisten 
hoitojen lisäksi kylpylässä tarjotaan harvinaisempiakin hoitoja. Kylpylän yhteydessä toimii myös erillinen Flavia-niminen 
saunaosasto (ei kuulu matkan hintaan). 
 
Hotellissa toimii kaksi ravintolaa, buffet-ravintola ja à la carte-ravintola, aperitiivibaari, Gemina XIII Club -klubi ja ulkoaltaiden 
baari. 
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Valinnainen kävelyretki Ptuj 
Opastetulla puolipäiväretkellä tutustut Slovenian vanhimpaan 
Ptuj:n kaupunkiin, jossa seuraamme muun muussa 
roomalaisten jalanjälkiä. Retkeen kuuluu opastettu kävelyretki 
Ptuj:n keskustassa sekä käynti Ptuj:n viinitalolla. Käynti päättyy 
viinimaistiaisiin. Retken hinta on: 42 euroa henkilöltä. Retken 
toteutus edellyttää vähintään 20 lähtijää. Ilmoittautumiset 
retkelle toivotaan jo matkan varausvaiheessa.   
 

 

Krapinan neandertalmuseo, valinnainen retki 
Puolipäiväretki Kroatiaan. Krapinan neandertalmuseo on paleontologinen luonnonhistoriallinen museo. Nykyinen 
museorakennus avattiin vuonna 2010, jolloin siihen sijoitettiin aiempi viime vuosisadalla perustettu museokokoelma. Museo 
sijaitsee alueella, joka on eräs Euroopan suurimmista neandertalin ihmisiä koskevista löydöistä. Noin 1200 neliömetrin alueella 
esitellään neandertalilaisten elämää ja kulttuuria. Näyttely esittelee evoluutiota painottaen erityisesti ihmislajin ja Krapinan 
neandertalien kehitystä, heidän henkistä maailmaansa ja tapojaan. Näyttelyssä esitellään ihmiskunnan nopeata kulttuurista ja 
teknologista kehitystä. Myös maapallon koko historia esitellään konkreettisesti havainnollistaen. Lisäksi museon yhteydessä 
sijaitsee neandertaaleja ja neandertaalikautta esittävä veistoispuisto.  Retken hinta on: 50 euroa henkilöltä. Retken toteutus 
edellyttää vähintään 20 lähtijää. Ilmoittautumiset retkelle toivotaan retkelle jo matkan varausvaiheessa.  Lisätietoja: 
https://mkn.mhz.hr/ 
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Omatoiminen retki Ptuj’n linnaan 
Ptuj’n kylpylästä voit lähteä omatoimiselle retkelle Ptuj’n 
linnaan, joka toimii nykyisin museona. Museossa voit tutustua 
Ptuj’iin ja Slovenian historiaan useiden kokoelmien avaulla: 
feodaaliseen asuinkulttuuriin, vanhoihin aseisiin, keskiajan ja 
varhaisnykyajan taiteeseen, historiallisiin soittimiin, 
lasimaalauksiin ja Ptuj’n seudun perinteisiin 
karnevaalinaamioihin. Retkelle pääset maksuttomalla 
kaupungin bussilla, jonka lähtöpysäkki on Ptuj’n kylpylän 
tienoilla. Bussi vie sinut mäen juurelle, jonka jälkeen kiipeät 
Ptuj’n linnaan (noin 20 minuuttia). Ptuj’n linna on avoinna ti-su 
klo 10-18, sisäänpääsy linnaan maksaa (2023) 10 euroa.  
 

 
 
 

 

Slovenian kylpylöistä 
Slovenialla on monta vuosisataa pitkä kylpyläperinne ja sen 
mukana tuoma korkeatasoinen kylpylähoidon tietotaito. 
Tasokkaita kylpylöitä on Sloveniassa kaikkialla, mutta joissakin 
paikoissa kylpylätoimintaa on hajoitettu muita pitemmin. Näin 
esimerkiksi Ptuj’ssa, jossa kylpylätoiminta on jatkunut 
roomalaisajoilta, eli kaksi vuosituhatta. Slovenian 
kylpylätietotaitoa arvostetaan Eurooppan ympäri, Italiasta 
Viroon.  
 

 
Lisätietoja Itä-Sloveniasta: https://adrianmatkat.com/matka-sloveniaan-ita-slovenia/ 
 
 
Maksu- ja peruutusehdot 
Maksuehto: 260 euroa henkilöltä viikon kuluessa varausvahvistuksessa ja loput 8 viikoa ennen matkan aloitusta.  
 
Peruutuskulut: Etukäteen ilmoitetut toimistokulut (100e/hlö), kun matka peruutetaan viimeistään 45 vuorokautta ennen matkan 
alkamista, sekä mahdollisesti maksetut kulut, jotka matkanjärjestäjä on jo maksanut, eikä niitä enää voida saada takaisin;  
Varausmaksu, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 45 vuorokautta mutta viimeistään 21 vuorokautta ennen matkan alkamista;  
50 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 21 vuorokautta mutta viimeistään 7 vuorokautta ennen matkan 
alkamista; 75 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 7 vuorokautta mutta viimeistään 3 vuorokautta ennen 
matkan alkamista; 95 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 3 vrk ennen matkan alkamista. 
https://adrianmatkat.com/matkaehdot/ 
 
Suosittelemme ottamaan sellaisen matkavakuutukseen, joka korvaa peruutuskulut, jos jostakin syystä ette pääsekään lähtemään 
matkalle. 
 

https://adrianmatkat.com/matkaehdot/



